РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017г                                               № 113                                  с. Табунщиково

	Об отнесении земельных участков к определенной категории земель и виду разрешенного использования

На основании пунктов 1, 3-13, 15 статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Табунщиковского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов от 15.12.2016г. №118, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения  -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести:

· земельный участок с кадастровым номером 61:18:0100501:517, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Красносулинский,пос.Рябиновка ул.Школьная д.8 - к категории земель - «земли населённых пунктов» с видом разрешенного использования -«для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Постановление от 15.12.2016г. №  137 « Об уточнении сведений о категории земель и вида разрешённого использования» считать утратившим силу.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Табунщиковского сельского поселения                                                 О.Н.Здроб